
Nyt om Family Mix 

TV – nye tv-pakker fra Stofa til foråret 
Den populære Family pakke udvides og der indføres en ny mindre Family pakke med færre, men til gengæld meget populære tv-kanaler. 

Indhold og priser kan du se nedenfor. Priserne er tillægspriser til Antenneforeningens grundpakke, kan man sige. De to Family pakker udsendes 

både analogt og digitalt ukodet. Der kræves således hverken tv-boks eller kort for at se de digitale tv-kanaler, men alene et tv med indbygget 

MPEG4 DVB-C tuner. Denne tuner er ligeledes en forudsætning for at se de mange HD kanaler, hvis du ikke ser tv via en Canal Digital tv boks.  

 

De gamle TV pakker ”FAMILY”, ”Mix med HD” og ”Mix1” udgår ved introduktionen af de 2 nye tv-pakker.   

 

Digitalt TV 

  

 

 

 

 

 

Internet 
Stofa introducerer ny prisplan for nye internet kunder. Kunder, som allerede har en internetforbindelse 

fra Canal Digital, kan beholde de nuværende hastigheder og priser. Ønsker en ”gammel” kunde at skifte  

til en af de nye hastigheder, er dette også muligt. Det er ikke nødvendigt med nyt modem/router m.v.  

Mail adresser mv. kan fortsætte som hidtil.  

PS! Ønsker du at leje film via en ny Zaptor boks, skal du have en bredbåndsforbindelse via Stofa/Canal Digital. 

 

Telefoni  
Stofa introducerer også nye priser på telefoni, med ganske få ændringer. Hvis du har telefoni fra Canal 

Digital i forvejen, beholder du selvfølgelig telefonnummer mv. Og det er ikke nødvendigt med nyt udstyr. 

 
7. februar lægger antenneforeningen en ny FAMILY MIX brochure på hjemmesiden.  

I den kan du læse meget mere om de nye FAMILY MIX muligheder og priser m.v.   

  Nye internet priser/hastigheder 

 

 

 

Stofa introducerer samtidig Zaptor i anlægget inklusive en ny digital 

Zaptor tv-boks.  Med denne boks får du mulighed for at købe ”Frit 

Valgs” tv-kanaler og nye digitale tilvalgs pakker – enten som en 

overbygning på en af de valgte tv-pakker eller som tilkøb direkte oven 

på den digitale grundpakke, der er en del af det, du får for dit årlige 

kontingent. Frit Valgs kanalerne er inddelt i 4 priskategorier fra 10-40 

kr./mdr. og du skal købe minimum 4 kanaler, for at kunne få adgang til 

at udnytte denne tilkøbsmulighed. Du kan også leje film via boksen! 

hvis! 

 



Family Plus 

Et tilbud til Antenneforening Ølstykke Vest, der skal stemmes om 28. feb. 2012 
Family Plus vil give foreningens medlemmer mulighed for en række nye digitale tjenester mod en beskeden forhøjelse af kontingentet.  

Web-Tv & Web-Tv 2 Go 
Web-Tv og Web-TV 2 Go giver mulighed for at se dine TV kanaler på f.eks. Ipad, PC, Iphone eller Andriod enheder.  

Det er gratis at bruge når Antenneforeningen har Family Plus. Web-TV kræver bredbånd fra Stofa/Canal Digital (min 4mbit) 

  

Start-Forfra & Start-Forfra+ 
Glemte du at se dit yndlingsprogram i går? Det er ikke længere et problem, 

for med vores Start-Forfra+ tjeneste kan du nu vælge at se TV programmer fra 

indeværende døgn og det forgående døgn.  

 

Tjenesten kræver som de øvrige tjenester på denne side Zaptor boks og at din Antenneforening har indgået Family Plus aftale med Stofa.   

 

Gem 
En helt ny funktion, som giver dig mulighed for at optage udvalgte programmer i ”skyen”. Optagelsen ligger på Stofas server og du kan optage 

fra flere forskellige programmer samtidig og du kan se dine optagelser på alle dine enheder.  

 

”Gem” er lig med TV, som kan ses hvor som helst og når som helst – du bestemmer. Gem kræver Zaptor boks og bredbånd fra Stofa/Canal 

Digital, for at du kan optage en udsendelse. 

Billigere bredbånd 
Med Family Plus får forening også billigere bredbånd! 

 

   

 

 

Læs mere på Antenneforeningens hjemmeside 
Du kan læse meget mere om ændringerne i Family produkterne samt om de nye muligheder i Family Plus 

på Antenneforeningens hjemmeside (www.aovnet.dk) fra den 7. februar 2012. 

 

 

7. februar lægger foreningen en ny FAMILY MIX brochure på hjemmesiden.  

I den kan du også læse meget mere om de nye PLUS muligheder.  

 

 

 

http://www.aovnet.dk/
http://www.stofa.dk/eshop/

